
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów ds. obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta 
Zambrów w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

1) Obwód nr 1 - Pan Rafał Kowalczyk;

2) Obwód nr 2 - Pan Zbigniew Rębiś;

3) Obwód nr 3 - Pani Justyna Przeździecka;

4) Obwód nr 4 - Pan Andrzej Szeligowski;

5) Obwód nr 5 - Pan Arkadiusz Jastrzębski;

6) Obwód nr 6 - Pani Ewelina Kulczyńska.

7) Obwód nr 7 - Pani Edyta Michałowska;

8) Obwód nr 8 - Pan Mariusz Gromak;

9) Obwód nr 9 - Pani Urszula Gawkowska;

10) Obwód nr 10 - Pani Joanna Kulesza;

11) Obwód nr 11 - Pan Grzegorz Zawistowski;

12) Obwód nr 12 - Pan Marek Szeligowski;

13) Obwód nr 13 - Pan Marek Dąbrowski;

14) Obwód nr 14 - Pani Justyna Kowalczyk.

§ 2. Operatorzy realizują zadania określone w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 40/2019 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: A111712F-2EA8-4CC5-A9A0-950F7C375BFB. Podpisany Strona 1




